平成 29年 12月 22日

1,2年生保護者のみなさまへ

                                   大阪府立大手前高等学校

校 長   柴  浩 司

        「夏期海外研修プログラムに関する説明会」及び

            「海外進学説明会」の開催について（案内）

 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 本校は来年度夏期海外研修としてアメリカ・オーストラリアでの３つのプログラム、冬期海外研修と

してシンガポール、の合計４つのプログラムを用意し、そのうち、夏期海外研修３つのプログラムに関

する説明会を下記の要領で開催することになりました。合わせて「海外進学に関する説明会」も開催い

たします。

 つきましては、参加を希望される場合は下の参加申込用紙にて申し込み下さい、締切は 1月 10日（水）

とします。

記

  1、対  象   現 1,2年生とその保護者

  2、日  時   平成 30年 2月 17日（土） 第１部 13:00～15:50

                                              第２部 16:00~17:00

  3、場  所   視聴覚教室

  4、提 出 先    ４階教務室の回収 BOX

  5、問 合 先    国際教育部 兼崎（学校：06-6941-0051）

  6、内  容   第１部夏期海外研修プログラムに関する説明会

                       （１）オーストラリア SSH研修  13:00~13:50 （現 1年生対象）

            （２）オーストラリア語学研修 14:00~14:50 （現 1年生対象）

                       （３）アメリカグローバルリーダー研修 15:00~15:50 （現 1,2年生対象）

                    第２部海外進学に関する説明会

・アメリカ研修の行程編成にご協力いただく業者様より

 海外進学・留学について説明していただきます。（現 1,2年生対象）

切り取り

「海外進学説明会」及び「夏期海外研修プログラムに関する説明会」参加申込用紙

（  ）「（１）オーストラリア SSH研修 に関する説明会」に参加します。

（  ）「（２）オーストラリア語学研修 に関する説明会」に参加します。

（  ）「（３）アメリカグローバルリーダー研修 に関する説明会」に参加します。

（  ）「海外進学説明会」に参加します。

    年    組    番  生徒氏名

                保護者氏名

提出先[ 教務室回収 BOX ] ／ 提出締切[１月１０日（水） ]